2014 جولائی 2009ء / 26 رجب المرجب 1430ھ

## اسلامی تہذیب کا نمایاں نقش: حلال و حرام کا فلسفہ

حلال و حرام کا فلسفہ تہذیب اسلامی کے اہم اور نمایاں نقوش میں سے ہے بلکہ یہ اس کے اسرار میں شامل ہے۔ یہ وہ میزان ہے جس پر آدمی اپنے اعمال کو تولتا اور اس کی بنیاد پر انہیں درست رکھتا ہے۔

اس قوم کے حوالہ سے وحشت ناک اور ڈراؤنی خبریں تو اور بھی بہت سی ہیں، لیکن صرف دو مزید خبریں آپ کی خدمت میں پیش ہیں، جو

تا خلافت کی بنا دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

جلد 20:26 رجب المرجب 1430ھ شماره
18 20:14 جولائی 2009ء 28

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا

محمد یونس جنجوعہ

عمران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طباعت: رشید احمد چودھری
مطبوع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور